RESULTADO – SELEÇÃO 3ª FASE (ENTREVISTA)
EDITAL Nº 02 / 2016 – SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização

Comunitária – MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o Resultado da 3ª
Fase – Entrevista - do processo seletivo do Edital 02/2016 - Seleção de Pessoal, que visa a
contratação de profissional para atuar no Programa de Educação do Campo
Contextualizada da instituição, com capacitação e orientação na elaboração de projetos de
captação de recursos de educação para os municípios junto ao Governo Estadual e Federal.

A relação de pessoas selecionadas se encontra subscrita em ordem de classificação,

sendo que a primeira colocada está convocada para contratação, conforme orientações
abaixo:

1ª - Djair Silva
2ª - Renê de Carvalho Almeida

A pessoa na 1ª colocação deverá entrar em contato com a gerente de Recursos
Humanos Dinalva Leite no telefone (75) 3322-4444 - ramal 4409, no dia 28 de Março de
2016 para obter informações sobre os procedimentos contratuais.

 A pessoa selecionada na primeira colocação deverá comparecer à sede da

instituição, situada à Rua Pontal, 61, Cruzeiro, Feira de Santana-BA, para entrega de
documentação pessoal e profissional no dia 1º de Abril de 2016. A 2ª pessoa colocada será
convocada em caso de não comparecimento ou desistência da que se encontra em 1ª
colocação.

Feira de Santana-BA, 22 de Março de 2016

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO